

**ŠAKIŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO ATASKAITINIO – RINKIMINIO NARIŲ SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2020 m. vasario 27 d. Nr. VVG-VISUOT-2020-01

Šakiai

Posėdis įvyko: 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas: Juozas Vytas Dainelis

Posėdžio sekretorė: Laimina Auštrienė

Dalyvauja: 43 (iš 63) Šakių krašto vietos veiklos grupės nariai (sąrašas pridedamas), taip pat 3 svečiai (sąrašas pridedamas). Kворumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai, t.y. įstatų 7.7 p. nustatyta tvarka informuoti apie visuotinį ataskaitinį – rinkiminį narių susirinkimą (pridedama).

Posėdžio pirmininkas Juozas Vytas Dainelis pristatė susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė trečiajame klausime dėl įsivėlusios techninės klaidos žodį „keitimo“ keisti į „rinkimo“. Pilna formuluotė „Dėl Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos rinkimo“. Susirinkimo dalyviai pakeistai darbotvarkei pritarė vienbalsiai.

Darbotvarkė:

1. Dėl 2019 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos svarstymo ir tvirtinimo.
2. Dėl Šakių krašto vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo.
3. Dėl Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos rinkimo.
4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. 2019 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.

Pirmininkas Juozas Vytas Dainelis 2019 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinę ataskaitą paprašė pristatyti VPS finansininkę Aliną Baltrušaitienę. Alina Baltrušaitienė pristatė išsamią 2019 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinę ataskaitą (ataskaita pridedama).

Balsų skaičiavimo komisija: („už“ vienbalsiai) Mindaugas Žindžius, Arvydas Babušis ir Aurelija Maksvytienė.

NUTARTA: („už“ vienbalsiai) patvirtinti Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų rinkinį.

Šakių krašto vietos veiklos grupės 2019 m. veiklos ataskaitą pristatė VPS administravimo vadovė Jurgita Savickienė (ataskaita pridedama). Baigdama ataskaitą Jurgita Savickienė palinkėjo būsimiems pareiškėjams „suaktyvėti, ir kuo sėkmingiau, su kuo kokybiškesnėmis paraiškomis ateiti pas mus ir bendrai pasiekti tai, ko reikia mūsų kaimams, ko reikia mūsų rajonui“. Pirmininkas Juozas Vytas Dainelis susirinkusiųjų paklausė, gal kam iškilo klausimų apie projektų vykdymą, ar kitokių. Susirinkusieji klausimų nepateikė.

Pirmininkas Juozas Vytas Dainelis savo pasisakyme informavo, kad vakar (02-26) dalyvavo Paežerių dvare Vilkaviškio rajone kartu su Marijampolės apskrities bendruomenių lyderiais susitikime su Lietuvos Respublikos Prezidentu Gitanu Nausėda ir jo komandos nariais. Susitikime buvo išsakytos problemos ir lūkesčiai. Kaip rajono atstovas pasidžiaugė Šakių rajono bendruomenių asociacijos pirmininkės Grinos Šnirpūnienės labai geru išstojimu, rajono problemos pateikimu, lūkesčių išsakyimu. Pirmininkas tiki, kad po tokių susitikimų, nuoširdžių ir atvirų pokalbių turėtų būti vyriausybės sprendimuose kažkokie pokyčiai. Pirmininkas paminėjo, kad ir su rajono valdžios atstovais taip pat diskutuojami įvairūs klausimai. Tai PVM bendruomenių projektams klausimas ir dėl darbo vietų kūrimo, ir kiti bendruomenėms aktualūs klausimai.

Pirmininkas Juozas Vytas Dainelis Šakių krašto vietos veiklos grupei vadovauja nuo 2019 m. birželio 12 d. kaip visuomenininkas, prieš tai dvi kadencijas buvęs valdybos nariu. Nors ir trumpa patirtis parodė, kad buvimas valdybos nariu ir buvimas pirmininku labai skiriasi. Dabar jis kiekvieną dieną ateina kaip į darbą ir savo parašu tvirtina labai daug dokumentų. Aišku, norėtusi, taip mano daugelis, „kad tie projektai būtų vykdomi žymiai paprasčiau, bet reikia suprasti, kad tai yra europiniai pinigai, jų įsavinimui yra reglamentas, yra reikalavimas“. Pirmininkas paminėjo, kad gaunami labai nevienodai paruošti projektai. Pasidžiaugė, kad gaunami ir labai gerai paruošti, išbaigti projektai, bet pasitaiko ir visiškai niekinių. Baigdamas palinkėjo glaudaus, nuoširdaus bendravimo, diskutavimo, kalbėjimo, padėkojo rajono valdžiai, merui už palaikymą, supratimą.

NUTARTA: („už“ – 42, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1) patvirtinti Šakių krašto vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą.

Jurgita Savickienė pasisakė, kad Šakių krašto vietos veiklos grupė yra dėkinga visiems projektų vykdytojams, tačiau yra įvertintų geriausiais nacionaliniu ir rajonu mastu projektų vykdytojų. Simboliniai vardiniai obuoliai už aktyvią projektinę veiklą, kaip simboliai už darbą, įdėtas jėgas, energiją, žinias ir kantrybę, įteikiami „Krašto aukso“ nominantams: Griškabūdžio bendruomenės centrai (pirmininkė Agnė Paškauskienė), Briedžių bendruomenės centrai (pirmininkė Dalija Černeckienė) ir „Aitvaro“ nominantei – Lepšių kaimo kraštiečių bendruomenei (pirmininkė Ona Baltrušaitienė).

Šakių rajono meras Edgaras Pilypaitis savo kalboje už praeitą etapą padėkojo dirbusiai valdybai

ir kvietė toliau susitelkti, padaryti gražių darbų rajonui. Reikia suvokti, kad „kiekvienam tu savo nedideliu darbeliu mes visą tą kraštą puošiame ir tikrai ačiū Jums už didelius Jūsų darbus mažuose kiemeliuose, kurie susideda į visą didelį avilį“. Pirmininkui, kaip visuomenininkui, padėkojo už labai tamprų ryšį, sugebantį tiek daug laiko paskirti nuo savo pomėgių, verslo reikalų. Palinkėjo darbų tęstinumo, sėkmingo strategijos užbaigimo, glaudaus bendravimo ir bendradarbiavimo, viešumo, skaidrumo. Baigdamas savo kalbą, meras pakvietė pirmininką neatsisakyti tos atsakomybės toliau vadovauti Vietos veiklos grupei.

2. SVARSTYTA. Šakių krašto vietos veiklos grupės pirmininko rinkimai.

Pagal aktualios redakcijos įstatų 7.9. p. visuotinio narių susirinkimo sprendimams dėl vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo reikia ne mažiau 2/3 susirinkime dalyvaujančių vietos veiklos grupės narių balsų. Pagal įstatų 9.1. p. vietos veiklos grupės pirmininkas išrenkamas, jeigu už pasiūlytą kandidatūrą balsuoja daugiau nei pusė susirinkime dalyvaujančių narių; pirmininkas renkamas iš vietos veiklos grupės narių trejų metų laikotarpiui. Atsižvelgiant į šiuos punktus nuostatas, renkant vietos veiklos grupės pirmininką, sprendimui priimti vadovautis įstatų 7.9. p.

Vietos veiklos grupės nariai pasiūlė vienintelę VVG pirmininko kandidatūrą – J. Dainelienės įmonės atstovą Juozą Vytautą Dainelį, kuris pirmininko pareigas ėjo nuo 2019 m. birželio 12 d.

Kandidatas Juozas Vytas Dainelis susirinkusiųjų klausė, gal yra norinčių pamatyti „tą virtuvę iš arčiau“, pasisemti tikrai įdomios patirties.

Veršių bendruomenės centro atstovas Romas Milius komentavo „nemanau, kad atsiras norinčių pakeisti dabartinį pirmininką ir tos virtuvės produktų paragauti“.

Meras Edgaras Pilypaitis pasisakė už tai, kad pirmininko kadencija buvo nepilna, reikalingas natūralus tęstinumas. Ragino įsijungti į veiklą taip pat tuos žmones, kurie, gal būt, tikrai norėtų pabandyti, bet reiktų pasistažuoti.

NUTARTA: („už“ – 41, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 2) Šakių krašto vietos veiklos grupės pirmininku trejų metų laikotarpiui išrinkti Juozą Vytautą Dainelį.

3. SVARSTYTA. Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos rinkimai.

Juozas Vytas Dainelis priminė vietos veiklos grupės valdybai keliamus reikalavimus.

Pagal aktualios redakcijos įstatų 7.1.4. p. visuotinis narių susirinkimas nustato valdybos narių skaičių.

Pagal įstatų 8.2. p. valdyba renka visuotinis narių susirinkimas trejų metų laikotarpiui. Vietos veiklos grupei dalyvaujant programose, numatytose Vietos plėtros strategijose, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, valdybos nariai privalo būti renkami pagal skaidrią ir demokratinę procedūrą, nepažeidžiant partnerystės principo, turi atstovauti skirtingiems sektoriams (partneriams) bei atitikti visus Vietos veiklos grupės kolegialiam valdymo organui taikomus

reikalavimus, numatytus aktualios redakcijos Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklėse. Valdybos nario kadencijų skaičius neribojamas, tačiau ne rečiau kaip kas 3 metus turi pasikeisti ne mažiau 1/3 narių, ne mažiau kaip po vieną narį iš pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios sektorių.

Pagal žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-343 patvirtintas vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklės (aktuali redakcija nuo 2019-12-11):

- 4.7. p. jauni žmonės – rengiant ir įgyvendinant VPS dalyvaujantys asmenys nuo 14 iki 40 metų, įskaitant VVG kolegialaus valdymo organo narius nuo 18 iki 40 metų.
- 4.21. p. pilietinės visuomenės atstovas – bendruomeninės organizacijos ar kitos NVO paskirtas atstovas, kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešiesiems interesams.
- 4.22. p. verslo atstovas – privataus juridinio asmens, privačių juridinių asmenų asociacijos arba fizinių asmenų, užsiimančių ekonomine veikla, asociacijos paskirtas asmuo, taip pat fizinis asmuo, besiverčiantis ekonomine veikla, kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti verslo sektoriaus interesams.
- 4.24. p. vietos valdžios atstovas – VVG teritorijoje veikiančios savivaldybės, kuri yra VVG narė, meras ir (arba) mero ar tarybos paskirtas asmuo, kurių dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti vietos valdžios interesams.

Specialiosios tinkamumo sąlygos, taikomos kaimo vietovių VVG:

- 12.4. p. sudaryti kolegialų valdymo organą, turintį teisę priimti sprendimus dėl projektų (įskaitant VPS) įgyvendinimo atstovaujamoje teritorijoje pagal KPP priemonę „LEADER“, susidedantį iš ne mažiau kaip 11 narių, atstovaujančių skirtingiems sektoriams:
 - 12.4.1. p. pilietinei visuomenei (kaimo vietovių VVG teritorijoje įsteigtoms ir veikiančioms bendruomeninėms organizacijoms, kitoms NVO, pvz., jaunimo organizacijoms) – ne mažiau kaip 35 proc. ir ne daugiau kaip 49 proc. narių.
 - 12.4.2. p. verslui (pvz., kaimo vietovių VVG teritorijoje įsteigtoms ir veikiančioms labai mažoms, mažoms ir vidutinėms įmonėms (pripažinimo labai mažomis, mažomis ir vidutinėmis įmonėmis sąlygos nustatytos Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme), ūkininkams, verslą plėtojantiems fiziniams asmenims) – iki 35 proc. narių.
 - 12.4.3. p. vietos valdžiai (savivaldybei) – iki 30 proc. narių. Savivaldybės įsteigti savarankiški juridiniai asmenys kolegialiaame VVG valdymo organe gali atstovauti vietos valdžios interesams, kai juos paskiria savivaldybės meras arba taryba.

- 14. P. Atitiktį pareiškėjo tinkamumo sąlygoms kaimo vietovių VVG ir dvisektorė VVG turi užtikrinti viso VPS įgyvendinimo laikotarpio metu.

Bendrieji kaimo vietovių VVG įsipareigojimai valdymo organui:

- 15.3.1. p. būtų įvairaus amžiaus (bent 2 asmenys iki 40 m. jų išrinkimo dieną į kolegialų VVG valdymo organą) ir abiejų lyčių (santykiu 40:60, t. y. mažiausiai 40 proc. nesvarbu, kurios lyties, atstovų).

- 15.3.2. p. keistųsi VPS įgyvendinimo metu, t. y. ne rečiau kaip kas 3 metus pasikeistų mažiausiai 1/3 narių, tačiau ne mažiau kaip po vieną iš kiekvieno – pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios – sektoriaus atstovą.

- 15.3.3. p. užtikrintų tinkamą viešųjų ir privačių interesų derinimą, t. y. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nustatyta tvarka deklaruotų privačius interesus ir sutiktų teikti minėtas deklaracijas bei jų pakeitimus VVG ir Agentūrai. Savivaldybės meras, tarybos nariai, savivaldybės administracijos direktorius, savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vadovai, kiti asmenys, savivaldybėje dirbantys politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindais, taip pat savivaldybei atskaitingų įstaigų, įmonių ar kitų juridinių asmenų vadovai kolegialiaime VVG valdymo organe turi teisę atstovauti tik vietos valdžios sektoriui. Jeigu asmuo, išrinktas į kolegialų VVG valdymo organą, pagal faktinę padėtį turi galimybę atstovauti pilietinės visuomenės ir verslo sektoriams (pvz., yra bendruomeninės organizacijos narys ir ūkininkas), jis turi aiškiai raštu išreikšti, kuriam sektoriui atstovauja eidamas kolegialaus VVG valdymo organo nario pareigas.

- 18. P. Kaimo vietovių VVG ir dvisektorė VVG turi laikytis įsipareigojimų viso VPS įgyvendinimo laikotarpio metu.

- 23/4.1. p. Jaunų žmonių įtrauktis į VVG sprendimų priėmimo procesą, t.y. jaunų žmonių kolegialaus valdymo organe turi būti ne mažiau kaip 35 proc., nes jaunų žmonių įtraukimą į valdymo organą strategijos paraiška surinko maksimalų galimą balų skaičių, todėl šią atitiktį būtina išlaikyti, nes pagal 25. P. jeigu dėl VPS keitimo VPS pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu būtų skirta mažiau balų, tokiu atveju būtų perskaičiuojama paramos VPS įgyvendinimui suma, ją atitinkamai suminant.

3.1. SVARSTYTA. VVG narių siūlymas valdybą sudaryti iš 11 asmenų.

NUTARTA: („už“ vienbalsiai) Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybą sudaryti iš 11 asmenų.

3.2. SVARSTYTA. Šakių krašto VVG valdybos narių rinkimas.

Į valdybos narius nuo valdžios sektoriaus pasiūlyta: Šakių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Redas Juškaitis, Šakių rajono savivaldybės tarybos narė Rima Rauklienė, Šakių rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Būdvytienė.

Balsuojama už valdžios sektoriaus atstovus.

Redas Juškaitis („už“ vienbalsiai);

Rima Rauktienė („už“ vienbalsiai);

Aistė Būdvytienė („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1).

NUTARTA. Į Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos narius nuo valdžios sektoriaus išrinkti šiuos asmenis: Šakių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Redą Juškaitį, Šakių rajono savivaldybės tarybos narę Rimą Rauktienę, Šakių rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus vyriausiąją specialistę Aistę Būdvytienę.

Į valdybos narius nuo verslo sektoriaus pasiūlyta: J. Dainelienės įmonės atstovas Juozas Vytas Dainelis, UAB „Jusmila“ direktorius Mindaugas Žindžius ir MB „Šlepetija“ direktorius Tadas Bybartas.

Balsuojama už verslo sektoriaus atstovus.

Juozas Vytas Dainelis („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1);

Mindaugas Žindžius („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1);

Tadas Bybartas („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1).

NUTARTA. Į Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos narius nuo verslo sektoriaus išrinkti šiuos asmenis: J. Dainelienės įmonės atstovą Juozą Vytą Dainelį, UAB „Jusmila“ direktorių Mindaugą Žindžių ir MB „Šlepetija“ direktorių Tada Bybartą.

Į valdybos narius nuo pilietinės visuomenės pasiūlyta: Kidulių bendruomenės centro „Vinkšnupis“ pirmininkas Martynas Mockevičius, asociacijos „Išmanus jaunimas“ pirmininkas Aurimas Staugaitis, Lekėčių bendruomenės moterų klubo pirmininkė Vaida Brazaitienė, Kudirkos Naumiesčio bendruomenės centro „Santaka“ atstovė Rita Dumbliauskė, Lepšių kaimo kraštiečių bendruomenės pirmininkė Ona Baltrušaitienė.

Balsuojama už pilietinės visuomenės atstovus.

Martynas Mockevičius („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1);

Aurimas Staugaitis („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1);

Vaida Brazaitienė („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1);

Rita Dumbliauskė („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1);

Ona Baltrušaitienė („už“ – 42“, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1).

NUTARTA. Į Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos narius nuo pilietinės visuomenės išrinkti šiuos asmenis: Kidulių bendruomenės centro „Vinkšnupis“ pirmininką Martyną Mockevičių, asociacijos „Išmanus jaunimas“ pirmininką Aurimą Staugaitį, Lekėčių bendruomenės moterų klubo pirmininkę Vaidą Brazaitienę, Kudirkos Naumiesčio bendruomenės centro „Santaka“ atstovę Ritą Dumbliauskę, Lepšių kaimo kraštiečių bendruomenės pirmininkę Oną Baltrušaitienę.

Pasiūlyta balsuoti už visus valdybos narius. Vyksta balsavimas.

NUTARTA. („už“ – 39, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 4) Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos narius nuo valdžios sektoriaus išrinkti šiuos asmenis: Šakių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Redą Juškaitį, Šakių rajono savivaldybės tarybos narę Rimą Rauktienę, Šakių rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus vyriausiąją specialistę Aistę Būdvytienę; nuo verslo sektoriaus išrinkti šiuos asmenis: J. Dainelienės įmonės atstovą Juozą Vytą Dainelį, UAB „Jusmila“ direktorių Mindaugą Žindžių ir MB „Šlepetija“ direktorių Tada Bybartą; nuo pilietinės visuomenės išrinkti šiuos asmenis: Kidulių bendruomenės centro „Vinkšnupis“ pirmininką Martyną Mockevičių, asociacijos „Išmanus jaunimas“ pirmininką Aurimą Staugaitį, Lekėčių bendruomenės moterų klubo pirmininkę Vaidą Brazaitienę, Kudirkos Naumiesčio bendruomenės centro „Santaka“ atstovę Ritą Dumbliauskę, Lepšių kaimo kraštiečių bendruomenės pirmininkę Oną Baltrušaitienę.

4. SVARSTYTA: Kiti klausimai.

Jurgita Savickienė informavo, kad 6 kvietimas teikti paprastus kaimo vietovių vietos projektus pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Šakių krašto vietos plėtros grupės 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ planuojamas balandžio – gegužės mėnesiais. Taip pat informavo, kad vasario 28 d. Lukšių Vinco Grybo gimnazijoje vyks mokymai „Verslumo ir produktų kūrimo dirbtuvės“, kuriuos organizuoja VšĮ „Šakių verslo informacijos centras“ vykdydamas vietos mokymų projektą „Verslių bendruomenių link“. Norintys dar gali registruotis. Verslo informacijos centras yra numatęs mokymus daryti tokiomis datomis: 04-17 išvykstamasis seminaras – mokymai su Biržų ir Joniškio bendruomenėmis, Pakruojo dvaru; 04-24, 05-15 ir 05-22 išvykstamieji mokymai, tiksliai derinamos bendruomenės ir vietos, bet bus kryptys tokios Ignalina – Utena, Rokiškis – Pasvalys, Šiauliai – Kretinga.

Juozas Vytas Dainelis pasiūlė rašantiems projektus konsultuotis, domėtis, o samdant konsultantus, pasidomėti apie jų kompetenciją.

NUTARTA. Pastebėjimų, papildymų šiuo klausimu neišsakyta, nutarimų nepriimta, tai bendro pobūdžio informaciniai pranešimai.

Posėdžio pirmininkas

Juozas Vytas Dainelis

Posėdžio sekretorė

Laimina Auštrienė

Šakių krašto vietos veiklos grupės
visuotinio ataskaitinio – rinkiminio narių susirinkimo
2020 m. vasario 27 d. Nr. VVG-VISUOT-2020-01

DALYVIŲ SĄRAŠAS

1. Ingrida Racevičienė
2. Alvyra Janavičienė
3. Aldona Markevičienė
4. Agnė Paškauskienė (balsavimo teisės perleidimas)
5. Danutė Aniulienė
6. Daiva Puidokienė
7. Irena Sakalauskienė
8. Agnė Paškauskienė
9. Renaldas Šiuika
10. Milda Kaminskienė (įgaliojimas)
11. Vidmantas Mykolaitis
12. Aurimas Staugaitis
13. Arvydas Babušis
14. Juozas Vytas Dainelis
15. Mindaugas Žindžius
16. Rita Dumbliauskė
17. Birutė Ūsienė
18. Martynas Mockevičius
19. Lilija Liutvinienė
20. Aurelija Maksvytienė
21. Vaida Brazaitienė
22. Irena Puskunigienė
23. Ona Baltrušaitienė
24. Daiva Bukšnienė (įgaliojimas)
25. Renaldas Šiuika (balsavimo teisės perleidimas)
26. Lina Viliūšienė
27. Dovilė Kazakauskienė
28. Inesa Bacevičienė
29. Ingrida Jakaitienė
30. Renata Baltrušaitienė
31. Judita Ambrasienė
32. Grina Šnirpūnienė
33. Gintarė Bubnytė-Smirnovienė
34. Inga Bankauskienė
35. Tadas Bybartas
36. Aistė Būdvytienė
37. Redas Juškaitis
38. Aušra Levišauskienė (įgaliojimas)
39. Rosita Gorges
40. Romas Milius
41. Gitana Kuncaitienė
42. Jurgita Savickienė
43. Edgaras Pilypaitis

Pagal LIETUVOS RESPUBLIKOS ASMENS DUOMENŲ TEISINĖS APSAUGOS ĮSTATYMĄ (galiojanti suvestinė redakcija (nuo 2019-11-14) 1996 m. birželio 11 d. Nr. I-1374) – neturint asmens raštiško sutikimo duomenys neskelbiami.